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Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie wznawia nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie dla 
bezrobotnego do 30 roku życia ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w Regionalnych 

 Programach na lata 2021–2027.

W związku z realizacją projektu pt. „Podniesienie aktywności zawodowej klientów publicznych służb 
zatrudnienia – PUP w Radziejowie (I)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach  Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
w ramach Osi priorytetowej 8, Działanie 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej klientów publicznych 
służb zatrudnienia, Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie wznawia nabór wniosków o przyznanie bonu 
na zasiedlenie. 

Wnioski składać będzie można od   do momentu wyczerpania środków przeznaczonych na   03.07.2023 r.
ten cel. 

Na dzień złożenia wniosku wskazany bezrobotny musi posiadać Indywidualny Plan Działania (każdy 
bezrobotny możne go stworzyć u swojego doradcy klienta). 

Wsparciem w ramach projektu objęte zostaną osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Radziejowie jako bezrobotne, w szczególności grupy w niekorzystnej sytuacji, tj.: 

 - kobiety;
 - osoby młode w wieku 18-29 lat,
 - osoby z niepełnosprawnościami;

 - osoby długotrwale bezrobotnych;
 - osoby o niskich kwalifikacjach i/lub kompetencjach

Termin realizacji projektu: „Podniesienie aktywności zawodowej klientów publicznych służb 
zatrudnienia – PUP w Radziejowie (I)" od 01.06.2023 r.  do 31.12.2023 r. 
Wniosek o przyznanie bonu na zasiedlenie dla bezrobotnego do 30 roku życia należy złożyć osobiście w  

, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów  pokoju nr 9 w godzinach 8-14 zgodnie z obowiązującym wzorem.
  

Niedopuszczalne jest jakiekolwiek modyfikowanie i usuwanie elementów wniosku – dopuszcza się 
wyłącznie dodawanie stron, rozszerzanie rubryk wynikające z objętości treści. 

W przypadku braku możliwości osobistego złożenia wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie dla 
bezrobotnego do 30 roku życia można również wysłać go za pośrednictwem platformy https://epuap.

  lub za pośrednictwem poczty na adres: Powiatowy gov.pl (adres skrytki:/pupradziejow/SkrytkaESP)
Urząd Pracy w Radziejowie, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, zgodnie z obowiązującym wzorem  .
Pod uwagę będzie brana data wpływu wniosku do Urzędu. Za datę złożenia wniosku o przyznanie bonu 
na zasiedlenie dla bezrobotnego do 30 roku życia, uznaje się datę wpływu do Kancelarii PUP w 
Radziejowie. 

https://epuap.gov.pl
https://epuap.gov.pl
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Wzór wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie dla bezrobotnego do 30 roku życia ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus do pobrania na stronie tut. Urzędu:  https://radziejow.praca.

 w zakładce: Rynek pracy – Aktualności Urzędu. gov.pl/

 #FunduszeUE #Fundusze Europejskie
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